

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/otwornica-tct-do-metalu-80mm-yt-44072-yato-p-47399.html>

OTWORNICA TCT DO METALU 80MM YT-44072 Yato

Cena brutto	38,93 zł
Cena netto	31,65 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	YT-44072
Kod producenta	YT-44072
Kod EAN	5906083095788
Producent	YATO

Opis produktu

OTWORNICA TCT DO METALU 80MM YT-44072 Yato

Szukasz wydajnego narzędzia, które umożliwi Ci precyzyjne wiercenie otworów w metalu? OTWORNICA TCT DO METALU 80MM YT-44072 Yato to produkt, który z pewnością spełni Twoje oczekiwania. Stworzona przez renomowaną markę Yato, ta otwornica jest wyposażona w węglikowe zęby (TCT), które zapewniają wyjątkową wydajność cięcia i długotrwałość narzędzia. Projektowana z myślą o wykorzystaniu profesjonalnym, otwornica TCT Yato jest idealnym narzędziem dla hydraulików, elektryków, instalatorów i innych specjalistów, którzy potrzebują niezawodnego rozwiązania do wiercenia w metalu. Oferuje ona średnicę wiercenia 80mm, co sprawia, że jest wyjątkowo uniwersalna i praktyczna w różnorodnych zastosowaniach. Innowacyjna konstrukcja otwornicy TCT do metalu YT-44072 zapewnia szybkie i czyste wiercenie, minimalizując ryzyko uszkodzenia materiału. Dodatkowo, ergonomiczny design i zastosowanie materiałów wysokiej jakości gwarantuje komfort użytkowania oraz zwiększa efektywność pracy. Dzięki użyciu technologii TCT, otwornica Yato jest w stanie przez długi czas zachować swoją ostrość, co przekłada się na mniejszą potrzebę częstych wymian akcesoriów i, w efekcie, na niższe koszty eksploatacji. To niezawodne narzędzie, które zostało zaprojektowane, by wytrzymać nawet najcięższe warunki pracy. Pewnym jest, że OTWORNICA TCT DO METALU 80MM YT-44072 Yato stanie się niezastąpionym elementem wyposażenia każdego profesjonalisty. Niezależnie od tego, czy pracujesz w warsztacie, na budowie, czy w terenie - to narzędzie jest gotowe sprostać wszystkim wyzwaniom. Skorzystaj z zaawansowanej technologii Yato i zwiększ wydajność swojej pracy już dziś.